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REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SEGRETARIA REGIONAL DE SAÚDE E PROTEçÃO CIVIL
sERVrçO REGTONAL DE PROTEçÃO GrVrL, tP-RAM

Lista nominativa do reposicionamento na carreira geral de Técnico Superior
(nos termos dos artigos 3.e, 10.e e 11.e do Decreto-Lei n.s t3/2023, de 10 de janeiro)

Nome

Agostinho Moniz

Ana Jesus

Ana Pinheiro

André Quintal

António Góis

António Nóbrega

Bárbara Fernandes

Beatriz Fernandes

Cláudia Vale

Cláudia Paixão

Diamantina Menezes

Emanuel Ferreira

Francisco Fernandes

Gilson Pereira

João Rodrigues

ioão Garanito

Luís Sousa

Magna Franco

Maria Vieira

Nélia Abreu

Paul Afonseca

Pedro Nascimento

Pedro Gomes

Pedro Pinto

Sara Jesus

Sebastião Agrela

Tiago Abreu

Uriel Abreu

Valter Ferreira

Vítor Andrade

Carreira / Categoria

'.',ì
Estrutura Remuneratória

da Carreira de TS (em

vigor em 3rlr2/20231 Carreira / Categoria

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Valorização da carreira
geral de técnico superior
nos termos do artigo 11.9

do Decreto-Lei n.9

13/2023, de 10 de janeiro.
(com efeitos a

oLlo]-l2o24l

Posição

7Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Posição Nível

16

L6

32

16

16

32

16

L6

16

16

L6

1,6

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico

Técnico

ïécnico

Técnico

Técnico

Su perior

Su perior

Superior

Superior

Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

1,6

12 t
76

2 16

3

6

3

2

2

3

3

32

20 20

1,6

l.? e 2.? 20

324.e e 5.q

L.? e 2.e

1

I16

20

20

16

20

20

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

l-.q e 2.e

1aa)a

46

20

L6

46

20

1,6

2424 Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

8.e

I.e e 2.e

1.

2.e e 3.q

3

3

2

20

16 1,6

20

t-b

16

L6

16

20

1,6

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

L? e 2.?

L.? e 2.?

20

20

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

20 Técnico Superior

3

2

2

T6

L6

T6

3

L6 Técnico Superior
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Funchal 31 de janeiro de 2024,

R,

REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SEGRETARTA REctoNAL oe slúoe E pRorEçÃo crvtl.
sERvtço REGToNAL DE pRorEçÃo crvrI-, rp-RAM

O Presidente

António nes*
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